[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image2.png]

OFÍCIO Nº 029/2025/GSPCMS                                          Silvianópolis, 29 de março de 2025
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito a indicação Nº 011 de 2025 aprovada na 11ª Reunião Ordinária.
1.
Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha documentação aprovada na 11ª Reunião Ordinária do corrente conforme a seguir:

DOCUMENTAÇÃO

1. Indicação Nº 011/2025 de lavra da Vereadora Degiane Domingues da Silva, do Plenário da Câmara Municipal, solicita e sugere ao Senhor Prefeito Municipal para possa instalar dois (2) postes de iluminação à Rua São João, popularmente conhecida como Beco do Bira.
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Lucio Tadeu Andrade Peixoto
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1